
Zarządzenie nr 97/2022 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 23 września 2022 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Popularyzacji Nauki w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 
w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje się Zespół ds. Popularyzacji Nauki  

(zwany dalej Zespołem), w następującym składzie: 

1) dr hab. Artur Życki, prof. UJK – Koordynator Zespołu, 

2) mgr Magdalena Wrońska – koordynator ds. jakości i popularyzacji nauki. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy prowadzenie systemowych działań informacyjnych w zakresie nauki, 

skierowanych do odbiorców zewnętrznych, innych niż publikowanie badań naukowych dla odbioru 

naukowego. 

2. Do zakresu zadań Zespołu należy m.in.: 

1) podejmowanie działań związanych z popularyzacją i promocją nauki skierowanych  

do odbiorców zewnętrznych, 

2) organizowanie wykładów, konferencji, spotkań, seminariów popularnonaukowych i innych 

wydarzeń upowszechniających naukę, 

3) sprawowanie pieczy merytorycznej nad materiałami i realizacją projektu, które zostaną 

wypracowane w ramach projektu pn. „Świętokrzyski KOMPAS wiedzy” (webinaria, spotkania 

edukacyjne w placówkach oświatowych, ankiety badawcze, materiały edukacyjne i inne), 

4) współpraca z instytutami, katedrami w ramach realizacji promocji i popularyzacji prowadzonych 

przez nich badań naukowych, 

5) współpraca z podmiotami z otoczenia społeczno-gospodarczego Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


